
ÅRSMELDING Ung Kyrkjesong Bjørgvin 2015

Styret i 2015 :

Ingrid Pedersen Furdal: 1 år igjen av perioden
Gro Anthun: vald for 2 år
Olav Arne Steinkopf: vald for 1 år
Ingrid Floen Utbjoe: vald for 2 år. Ungdomsrepr.
Birgitte Christiansen: vald for 2 år. ”
Vara : Anne - Lise Misje: vald for 1 år.
Vara: Tonje Eriksen Askeland: vald for 1 år.
Valnemnd: Inger Elisabeth Aarvik og Anne Karin Stormyr. Begge 1 år.

I tilleg g til år s møtet og kon s titueringsmøtet i under vårtreffet i Sætervika april 2015 ; har styret
har hatt 2 møter og behandla 21 saker
Utover dette har vi hat t arbeidsmøter , telefon og mailkontakt i den kontinuerlege drifta.

Valnem n d : Inger Elisabeth Aarvik og Anne Karin Stormyhr

Medlemstal under fylte 26 å r : 1350 medlemmer fordelt på 52 kor i pr. 28.februar 2015

Aktivitet 2015

Vårtreff i Sætervika i april 201 5
hadde stor oppslutnad , om lag 130 deltakarar med stort og smått. Leirstaden fungerte fint i høve
til uteområde t og øvingslokale t . Maten var veldig god ! I evalueringa kom det fram at vi hadde litt
for man ge deltakarar i høve til sengeplasser og fellesrom . Vi måtte t.d. ete på skift. Avstanden til
kyrkja var også ei utfordring, men folk frå lokal kyrkjelyden stilte som sjåførar og alle var på plass
til rett tid. Repertoaret ein valde denne helga var variert. Dirigent for barnekor /ungdomskor var
Gro Anthun , gutekor Gunnar Hageberg, Repetitør : Olav Arne Steinkopf m fleire. Sentralleddet
var medarrangør og ytte økonomisk stønad til vårtreffet.
Barnekor /ungdomskor: Cantar, b es tillingsverk av Eilert Tøsse ”Evig varer hans miskunn”, For
augo våre faldar, Du lyser din fred over barnet, Lean om me Den fyrste song eg høyra fekk
Gutekor : Gud være oss nådig, Johan Varen Ugland i tillegg var gutane med i felleskoret og øvde
inn barnek orrepertoaret .

Hausttref fet 2015
vart halde i Åsane kyrkje 7. november 2015 : Om lag 60 bo rn d eltok og alt fungerte fint i høve til
organisering og engasjement . Det var stor variasjon kor mykje tid den enkelte dirigent hadde
brukt til å førebu fellessongane. D ette er noko vi bør arbeide vidare med. De t er viktig at alle har
felles forståing av forventningane i høve til øving og førebuing. Korsongarane har sjølvsagt eit
betydeleg større utbyte av samlinga dersom dei er godt førebudd e . For borna vert det krevjande
med for mykje nytt på ein gong. Ingrid Pedersen Furdal hadde musikalsk ansvar og var dirigent
for b arnekoret . Borna hadde også eit positivt samarbeid med dei 40 ungdommane som delt ok i
BjerkhreimJazz prosjektet og v aksenkoret ved dette seminaret .



Vi hadde felles konsert i Åsane kyrkje lørdag ettermiddag.  
 
Korsommarskulen : også i 2015 hadde Ung Kyrkjesong, Bjørgvin deltakarar på korsommarskulen 
 
I 2015 har UK Bjørgvin gitt økonomisk støtte til :  
Ulike lokale konsertar etter framlagt rekneskap / underskotsgaranti. 
Reisetilskot til vårtreffet i Sætervika 
BjerkhreimJazz / Hausttreff Åsane 
Deltakarar ved korsommarskulen ( kr.200,- pr deltakar ) 
Vårtreff i Sætervika 
Hausttreff i Åsane 
  
Rekneskap  Sjå vedlegg 
Budsjett  Sjå vedlegg 
 
 
Arbeidsprogram 2016 : 
 

• 3-5  styremøter  
• Oppfordre til deltaking i korsommarskule  
• Oppfordre til deltaking på Sommarkurset : ”Musica Sacra ” 
• Vårtreff i Sætervika       8. – 10. april 2016 
• BjerkhreimJazz, Bergen/Os     15.-17. april 2016  
• Hausttreff  i Åsane      22.oktober 2016 

      
 
 
Avslutning 
 
Å drive barnekor er eit langsiktig og visjonært arbeid. Barnesong er det mest naturlige uttrykk ein 
kan tenkje seg – og kyrkjekoret er ein unik tumleplass for born. Her kan barnet utvikle både 
songglede, musikalitet, konsentrasjon og sosiale relasjonar.  
Det spirer og gror i dei kyrkjemusikalske miljøa rundt om i bispedømet. UKB vil gjerne være til 
hjelp, og støtte det arbeidet som føregår lokalt. Medlemstalet i vårt bispedøme fortel om mange 
dyktige og engasjerte dirigentar som driv eit viktig arbeid. UKB arrangerer sine faste vår og 
hausttreff. I tillegg har vi mange flinke delegatar til å sende til sentrale samlingar og kurs. 
Tone Synnøve Øygaard Steinkopf frå Bjørgvin er fast medlem i landsstyret. 
 
Trusopplæring i barnekoret  
 
Få andre kyrkjelege aktivitetar samlar regelmessig så mange born for å læra bibelske tekstar, 
salmar og liturgi som barnekorarbeidet. Dette kontinuerlige arbeidet med  øvingar, deltaking i 
gudstenester og konsertar, er av stor verdi for fellesskapet. I barnekora legg ein vekt på læring og 
oppleving – og vona er at dette skal gje kvar enkelt hjelp til å ta aktivt del i det kristne 
fellesskapet. Kormedlemmene med deira foreldre og nettverk er ei viktig og ressurssterk gruppe i 
kyrkjelydane  våre. 
 
 

Sveio 2. mars 2016 
 

Ingrid Pedersen Furdal 



 
 
 
 
 
 
 


